КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕМЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЩЕГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

650505, Кемеровская обл., Кемеровский р-н, пос. Щегловский, ул. Советская, д. 33, тел./факс 60-03-83, тел. 600-321
ЗАСЕДАНИЕ № 20
 РЕШЕНИЕ
«13» сентября 2013 г.                                               №  126                                      п. Щегловский
 Об освобождении от уплаты земельного налога муниципальных органов управления, бюджетных организаций и учреждений, финансируемых за счет средств бюджета
   Руководствуясь статьями 14, 57 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Щегловского сельского поселения
       РЕШИЛ:
1. Освободить от уплаты земельного налога муниципальные органы управления, бюджетные организации и учреждения, финансируемые за счет средств местного бюджета, в отношении земельных участков, расположенных в пределах территории Щегловского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».

4. Контроль над исполнением данного Решения возложить на председателя комитета по социальным вопросам и местному самоуправлению     Скобелкину Н.И.

Председатель

Совета народных депутатов                                                 Н.В. Егоров

Щегловского сельского поселения

глава

сельского поселения                                                             Н.В. Егоров